



Revisionsfirmaet

TORBEN JENSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

Årsrapport for 2015/16

01.07.15 - 30.06.16

(7. regnskabsår)

Berg Invest Hedensted ApS

Rådyrvej 9
8722 Hedensted

CVR-nr. 31 93 87 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent:


Morten Berg

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger



Selskabet	Berg Invest Hedensted ApS Rådyrvej 9 8722 Hedensted
	Telefon: 26 11 24 14
	CVR-nr.: 31 93 87 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Berg
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Jensen Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Sydbank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. november 2016 på selskabets adresse.
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: Morten Berg Rådyrvej 9 8722 Hedensted



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i dattervirksomheder, og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 490, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 9 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015/16 ser ud til at fortsætte.



Årsrapporten for Berg Invest Hedensted ApS for 2015/16 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer (beslutter).

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter- og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuell skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved



modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni



	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste		-6.150	-6
Ordinært resultat før finansielle poster		-6.150	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		510.000	510
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		13.701	23
Resultat før skat		490.149	481
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		490.149	481
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		1.888.158	1.441
Årets resultat		490.149	481
Til disposition		2.378.306	1.922
Ekstraordinær udbytte		0	14
Udbytte for regnskabsåret		100.000	20
Overført til næste år		2.278.306	1.888
Disponeret i alt		2.378.306	1.922

Balance 30. juni



	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.892.000	2.892
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.892.000	2.892
Anlægsaktiver i alt		2.892.000	2.892
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		15.636	12
Omsætningsaktiver i alt		15.636	12
Aktiver i alt		2.907.636	2.904

Balance 30. juni



	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.278.306	1.888
Foreslået udbytte		100.000	20
Egenkapital i alt	3	2.503.306	2.033
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gældsbrief		392.980	855
Kortfristet del af langfristet gæld		-392.980	-450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	0	405
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		392.980	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.150	6
Anden gæld		5.200	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.330	466
Gældsforpligtelser i alt		404.330	871
Passiver i alt		2.907.636	2.904



1	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Entrepreneur Thorkild Jensen A/S, med hjemsted i Hedensted, nom. kr. 500.000

Ejerandelen heraf er 34 %

3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	1.888.158	2.013.158
	Årets resultat	0	390.149	390.149
	Foreslået udbytte	0	100.000	100.000
	Saldo ultimo	125.000	2.378.306	2.503.306

Selskabskapitalen er sammensat af 1.250 anparter á DKK 100

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0